
UCHWAŁA NR XLIV/254/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2014 -2016”

Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 
595 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego Miasta Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2014 -2016” w zakresie 
dotyczącym Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Jolanta Peciak

Id: IDAOS-HIEXW-FOSBA-ZXTFQ-KTXRE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości 
rady należy uchwalanie „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 
obywateli i porządku publicznego”. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku zgodnie z art. 38a ust. 2 pkt 
3 przygotowuje wyżej wymieniony projekt. 

Id: IDAOS-HIEXW-FOSBA-ZXTFQ-KTXRE. Podpisany Strona 1




